
Semester: WS 2018/2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

S: Politikfeldanalyse: Theoretische
Ansätze der Politikfeldanalyse in
der empirischen Anwendung
(Bandau) F21/03.02

Di

V (MA): Politikfeldanalyse I:
Politische Ökonomie
(Rixen) F21/03.01

Tutorium zur V (MA):
Politikfeldanalyse I: Politische
Ökonomie
(N.N.) F21/03.01

Mi

HS: Politikfeldanalyse III: Markt
und Staat
(Rixen) F21/03.03

S: Vertiefungsseminar
Politikfeldanalyse: Institutionelle
Wahl und Entwicklung in der
Regulierung globaler Märkte
(Rixen) F21/02.31

HS: Politikfeldanalyse II:  �When
Politics Matter �  � Macht- und
konfliktbasierte Ansätze der
Policy-Forschung in der
Anwendung
(Bandau) F21/03.02

S: Politikfeldanalyse:
Arbeitsmarktpolitik und der
Wohlfahrtsstaat
(Ahrens) F21/03.50

Kolloquium Politikfeldanalyse
(Rixen) F21/03.80

Do

Kolloquium Politikfeldanalyse
(nur 31.1.)

(Rixen) F21/03.50

Fr

HS: Politikfeldanalyse IV:
Sozialpolitik
(nur 19.10.)

(Lübker) F21/03.02

Stand: Dienstag, 07 Mai 2024 12:18:11


