Semester: WS 2018/2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			HS: Politikfeldanalyse III: Markt und Staat	Kolloquium Politikfeldanalyse (nur 31.1.) (Rixen) F21/03.50	
09:00			(Rixen) F21/03.03	(Rixen) F21/03.50	
10:00			S: Vertiefungsseminar Politikfeldanalyse: Institutionelle		
11:00			Wahl und Entwicklung in der Regulierung globaler Märkte (Rixen) F21/02.31		
12:00					
13:00					
14:00			HS: Politikfeldanalyse II: When Politics Matter Macht- und konfliktbasierte Ansätze der Policy-Forschung in der Anwendung		HS: Politikfeldanalyse IV: Sozialpolitik (nur 19.10.) (Lübker) F21/03.02
15:00			(Bandau) F21/03.02 S: Politikfeldanalyse: Arbeitsmarktpolitik und der Wohlfahrtsstaat (Ahrens) F21/03.50		
16:00	S: Politikfeldanalyse: Theoretische Ansätze der Politikfeldanalyse in	V (MA): Politikfeldanalyse I: Politische Ökonomie			
17:00	der empirischen Anwendung (Bandau) F21/03.02	(Rixen) F21/03.01			
18:00		Tutorium zur V (MA): Politikfeldanalyse I: Politische	Kolloquium Politikfeldanalyse (Rixen) F21/03.80		
19:00		Ökonomie (N.N.) F21/03.01			